[image: image1.emf]                                                                       Главе МО Баженовское сельское поселение                                                                          Глухих Л.Г.                                                                           __________________________________________                                                                           __________________________________________                                                                           _________________ _________________________                                                                         ( категория ветерана ВОВ в соответствии со ст. 14,15,17,18 ,19,21  Федерального                                                                                                          Закона от 12.01.1995 г. № 5 - ФЗ « О ветеранах»)                                                                                                                                                                                                            ______________________________________________________________________                                                                                                                                           ( адрес места жительства)                                                                                                   ________________________________________________________________________                                                                 ЗАЯВ ЛЕНИЕ       Прошу предоставить мне  ______________________________________ _______________    Паспорт ___________________ выдан __________________________________________      Единовременную денежную выплату для оплаты строительства  или приобретения  жилого   помещения  в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 г. № 5 - ФЗ « О ветеранах»          Признан( а) нуждающимся ( ейся) в жилье и состою на  учете с _________________________    В администрации_________________________________________________________________        К заявлению мною прилагаются следующие документы:     1)________________________________________________________________________________    2)________________________________________________________________________________    3)___________________________________ _____________________________________________    4_________________________________________________________________________________   5)________________________________________________________________________________    6)_______________________________________ _________________________________________    7)________________________________________________________________________________    8) ________________________________________________________________________________      С условиями получения и использования единов ременной денежной выплаты ознакомлен(а)    и обязуюсь их выполнять.     ___________________         _____________________________________ ____________________                            Подпись                                                                    ФИО                                                                               дата                 (перечень документов: удостоверение, справка с места жительства с указанием общей площади, справка БТИ и ФРС на всех членов семьи,  решение комиссии о признании жилого по мещения непригодным для проживания)